

Denizde, Karada Harp Şiddetleniyor

Muharebeler 160 kilometrelik bir sahada devam ediyor

Her iki taraf Sar ve Mozel cephesinde şiddetle topçu düellosu yapıyorlar.

Şimal denizinde bir İngiliz - Alman deniz harbi oldu. Dört İngiliz tayyaresi Zigfrid hattında fotoğraflar çektiler

Ankara, 10 (Radyo) Dün akşamki Fransız resmî tebliği: Düşman kuvvetleri Mozel cephesinde çok büyük faaliyet göstermiştir. Topçu hücumları olmuş, denizde karakol gemileri çarpışmaları yapılmıştır. Havas ajansı da şu haberi vermektedir.

Keşif kuvvetlerinin faaliyete hali hazırda tezahür eden Fransız hareketi yüz altmış kilometrelik sahanın her cephesinde devam etmektedir. Bu hareket taarruza ilk geçildiği vaziyeti hatırlatmaktadır. Fakat bu onunla mukayese edilemez. Herlemeler devam etmektedir.

Cephede her iki tarafta bulunan insan ve malzeme miktarı o kadar büyüktür ki haritte bunun misli görülmemiştir. Son çarpışmalarda bazı teknik silâhlar istimal edilmiştir. Bu silâhlar sulu esnada müttehassıslara münakaşalara mevzu olmuş idi.

İlerlenen muntikalarda lâzım olan mevcudiyetine rağmen men saffi harp haricine çıkan arabaların sayısı pek azdır. Ankara, 10 (Radyo) — İngiliz istihbarat nezareti tebliği ediyor: Dün Şimal denizinin şimalinde Alman gemileri ile İngiliz harp gemileri arasında çarpışmalar olmuştur. İngilizlerden hiç bir zayıf yoktur. Düşman zayıflığı ise malûm değildir.

Ankara, 10 (radyo) Harp cephesinde: Bu sabakki Fransız resmî tebliği:

Düşman keşif müfrezele Sarin şarkında ve garbında büyük faaliyet göstermişlerdir. Aynı zamanda karşılıklı topçu faaliyetleri de devam etmektedir.

İngiliz istihbarat nezareti tebliğine göre; dört İngiliz tayyaresi ilk defa olarak Fransız-Alman hududunda is

İngilterede Bir ekonomi komitesi teşkil edildi

Ankara 10 (Radyo) Londradan bildiriliyor: Baş vekil Çemberlayın avam kamarasında beyanatta bulunarak iktisadi ve mali işlerle meşgul olacak bir komitenin teşkil edildiğini bildirmiştir.

Komitenin vazifesi, mühim şubelerin mesaisine nezaret ve bu mesaiyi tanzim etmek olacaktır.

Baş vekil ayrıca üç anlaşmalar yapılmak üzere tetkikler bulunduğunu bildirmiştir.

tişkafatta bulunmuştur: Bunlara kontrol ve istikşaf yapmak için vazife verilmiş idi. Almanlar tarafından büyük şehirlerin tahliye edilmiş olduğu, bazı noktalar da mühim miktarda tahşidat bulunduğunu, hava kuvvetlerinin mühim surette tahşidat

Sovet - Letonya anlaşması

Letonya Hariciye nazırı beyanatta bulundu

Rusya ve Letonya anlaşmakla Baltıklar da statukoyu muhafaza etmek azmindedir.

Ankara 10 (Radyo) Rigadan bildiriliyor: Letonya hariciye nazırı beyanatta bulunarak; Son beş hafta içinde Avrupanın hayatı temelinden değişmiştir. En büyük değişme şarkta olmuştur.

1 - Polonya ortadan kalkmıştır.
2 - Almanya ile Sovyet Rusya birleşmiştir. Bilâhare nazır Sovyet vaziyetini anlattıktan sonra Sovyet Rusyanın Avrupada uzak memleketlere üç yerden çıkış noktası vardır.

Fenlandiya Moskovaya Murahhas gönderdi

Hariciye nazırı Sovyet diktesinin reddedileceğini söylüyor

Ankara 10 (Radyo) — Fenlandiyanın İstokholm sefirini Moskovaya hareket etmiştir. Elçiyi Fenlandiye Cumhuriyetinin hususi kalem müdürü ve daha bazı zevat refakat etmektedir.

Ankara 10 (Radyo) — Fenlandiya Hariciye nazırı İsveç gazetecilerine beyanatta bulunarak ezcümle demiştir ki:

Belçika Heyetleri Brüksele döndü

Ankara 10 (Radyo) Londradan bildiriliyor: Paris ve Londrada tetkik ve müzakerelerde bulunan iki Belçika heyeti Brüksele dönmüştür. Müzakerat bir müddet daha devam edecektir.

Hollanda ve diğer bazı devletlerle de müzakereler devam etmektedir.

Müzakerelerde harp sebepleri doğan yeni vaziyet karşısında alınacak tedbirler de görüşülmektedir.

ettiği ve buna mümasil manidar şayialar dolaşmakta idi. Bu tayyareler vazifelerini çok iyi bir surette yapmışlar kendilerine verilen işleri başarıyla yapmışlardır. Bilhassa iki tayyare tarafından çekilen fotoğrafların büyük bir kıymeti haiz olduğu görülmüştür.

1—Şimalde, beyaz deniz den.
2—Cenupta; Karadenizden
3—Kendi şimalinden.
Üçüncü nokta kışın karlarla be buzlarla kapanır. Bu söylediklerimden Sovyetlerin şarki Baltıkta mevzilerini kuvvetlendirmek arzularının sebepleri pek alâna şa bilir.

Görülüyor ki, bu günkü hareket yalnız iktisadi değil, aynı zamanda siyasi sebeplerden doğmaktadır. Rusya ve Letonya anlaşmakla Baltıkta istatukoyu muhafaza etmek arzusundadır.

Fenlandiya hali hazırda siyasi bir bitaraflık muhafaza etmektedir. Fenlandiya Rusyanın diplomatik yollarla müzakere teklifini kabul etmek arzusunda idi. Fakat teklifte bir sarahat mevcut değildir. Fenlandiya, siyasi sahada bitaraf kalacak ve Sovyet diktesini reddedecektir.

Comhuriyet Bayramı hazırlıkları

Okullara gelen talimat

Maarif Vekâleti, ötürümüzdeki 29 Teğrinievvel Cumhuriyet bayramının kutlanma gününde yapılacak büyük merasimlere mekteplerin çok muntazam bir şekilde iştiraki için bir talimatname göndermiştir. Bu günlerde şehrimizdeki bütün okullarda bayram hazırlığına filen başlanacağı haber alınmıştır.

Comhuriyet Bayramı hazırlıkları

Okullara gelen talimat

Maarif Vekâleti, ötürümüzdeki 29 Teğrinievvel Cumhuriyet bayramının kutlanma gününde yapılacak büyük merasimlere mekteplerin çok muntazam bir şekilde iştiraki için bir talimatname göndermiştir. Bu günlerde şehrimizdeki bütün okullarda bayram hazırlığına filen başlanacağı haber alınmıştır.

Zigfrid hattı Su basması tehlikesine maruz

Ren nehri yükseliyor

Ankara 10 (Radyo) Haber verildiğine göre Zigfrid hattı yeniden sular altında kalması tehlikesine maruz bulunmaktadır.

Ren nehrinin yükselmesi Alman karargâhını düşündürmeğe başlamıştır.

Sular altmış üç santim yükselmiştir.

Yükseliş devam etmektedir. öğrenildiğine göre hat istikâmatından bir kısmının tahviyesine başlanılmıştır.

Almanya ile Estonya, Letonya arasında mübadele başladı

Ankara, 10 (Radyo) — Berlin resmî bir tebliğe göre, Almanya ile Estonya ve Letonya arasında ahali mübadelesine başlanmıştır.

Müzakereler esnasında emval, eşya ve sairinin de kıymeti nazar dikkate alınmaktadır.

Fransaya tütün ihracı ilk parti 500 bin liralık tütün gönderilecek

Yeni Türk — Fransız ticaret anlaşmasının imzalanması, ihracat piyasamızda sevincele karşılanmıştır. Bir aydanberi duran bir vaziyette bulunan piyasa da Türk — Fransız, Türk — İngiliz ticaret anlaşmalarının imzasından sonra hararetle ihracat hazırlıkları başlamıştır. İngilterenin büyük miktastaki siparişleri tevâli etmektedir.

Bundan başka dün, Fransa dan birçok talepler gelmiştir. Dünkü taleplerin en mühimmi tütün siparişleridir; Fransız hükümeti, İnhisarlar idaresine mürad ederek büyük partiler halinde tütün satın almak istediğini bildirmiştir. Fransız rejî idaresine muhtelif cins tütünlere müzden nümüneler gönderilmiş ve pazarlığa aid işler bitmiştir. İlk parti olarak 500 bin liralık tütün gönderilecektir. Bunun için temaslara devam etmektedir. Fransız hükümeti, tütünden başka alyon ve sair mîlli mahsulle rimizden de külliyyetli miktarda siparişler verecektir.

Kırklarelinde dolu

Ankara 10 (Radyo) Dün saat on üçte Kırklarelinde Fındık büyüklüğünde dolu düşmüştür.

Sivasta yağmur

Ankara 10 (Radyo) Dün sabah Sivast da yağğan şiddetli yağmurlardan sokaklara zararsız seller gelmiştir.

Haricteki Almanlar Baltık, Balkan ve Volgadaki Almanların mübadelesi

Bu iş için Baltık limanlarına vapurlar gönderildi

Ankara 10 (Radyo) Havas ajansı Amsterdam dan aldığı haberlere atfen yazıyor:

Almanyanın Şarki ve cenubi avropada derpiş ettiği tesanüd mübadelesi uç sebepten ileri gelmektedir.

Baltıklarda bulunan Almanların Bolşevikleşmeden kurtarılması.

Almanya Polonyanın büyük bir kısmını ilhak etmek niyetindedir. Buralara yerleştirilecek göçmen sınıfı Almanya da yokdur.

Baltık muntkasında ve Balkanlardan gelecek çiftçiler buraya yerleştirilecektir.

Kuryede pandas gazetesi de şöyle yazmaktadır.

Almanya Polonyadan alınan yerleri intizama sokmak için süratle hareket etmektedir.

Bir Amsterdam telgrafında ise: Almanya Baltıkta bir

çok zaman evvel yerleşmiş olan hem ırklarını geri çekmektedir. Almanya, buraların süratle bolşevikleşeceğini his ettiğinden oradaki Almanların derhal nakli için baltıklara vapurlar gönderilmiştir.

Volga arazisinde bulunan Almanların da mübadelesi için Sovyetler birliği ile müzakereye girişmiştir.

Almanya bir taraftan Polonyalı köylü ve ameleleri almanya içerisine göndererek fabrikalarda çalıştıracak, diğer taraftan da Balkan ve Baltıklardaki Almanları Polonyaya yerleştirecektir. Bu suretle Polonyalıları yerlerinden oynatmış olacaktır.

Almanya geçen ilk baharda İtalyadaki Almanları almak suretiyle İtalyayı tatmin ettiğigi gibi bu defada balkan komşularını tatmin etmek mecburiyetini his etmiştir.

Romanyada ve Balkanlarda mevcut Almanların yekünü iki milyon tahmin edilmektedir. bunlar her zaman için buralarda ve bilhassa Macaristanda itilaf mevzu olmuştur.

Yugoslavya iktisadi mehafili İngiltere ile ticaret anlaşmasını tercih ediyorlar

Ankara, 10 [Radyo) Belgradtan bildiriliyor: Resmî mahfellerde Yugoslavyanın ihtisadi bakımdan olduğu kadar siyasi bakımdan da bitaraf kalacağı söylenmektedir. İse de iktisadi bakımda İngiltere ile ticari mukaveleler yapmanın Almanya ile ticari

muamele yapmaktan daha üstün tutulması lâzım geldiğide İngilterenin Yugoslavyamalları peşin almasının bulunduğunu söylenmektedir ve Alman heyetinin 8 Eylüldenberi Belgradta bulunmasına rağmen bir anlaşmanın yapılamamış olduğu bildirilmektedir.

Son dakika

Ankara, 10 a.a. (Radyo) — C. H. P. grubu umumî heyeti bugün saat on beşte haftalık içtimanı Hasan Sakanın riyaseti altında yapmıştır. İlk söz alan Başvekil doktor Refik Saydam, Hariciye vekilimiz Şükrü Saracoğlunun Moskovadaki görüşmelerile, Ankarada yapılan siyasi müzakerelere dair izalet vermiştir. Bu hususta birkaç hatip söz almış ve Başvekilimiz bunlara cevap vermiştir. Umumi heyet hükümetin takip ettiği siyaseti tasvip etmiştir.

Ankara, 10 (Radyo) — İngiliz istihbarat nezaretinin tebliği: Dün şimal denizi üstünde İngiliz ve Alman tayyareleri arasında hava çarpışmaları olmuştur. İki Alman tayyaresi mecburi olarak Danimarka topraklarına inmışlerdir. Bir üçüncü tayyare de İsveçe inmeye mecbur edilmiştir. Dördüncü bir Alman tayyaresi Danimarka toprakları üzerinden enginden uçarken Danimarka topçuları tarafından düşürülmüştür.

Ankara, 10 a.a. (Radyo) — Havas ajansı Amsterdamdan bildiriyor: Fenlandiya delegesi Moskovaya hareket ederken büyük bir vatanperverlik tezahürü yapılmış, trenin hareketi esnasında halk; Fenlandiya sağlam bir kaledir diye bağırıyorlardı.

Ankara, 10 (Radyo) — Havasın bildirdiğine göre, cephelerde faaliyet biraz daha fazladır.

Almanlar büyük bir taarruza hazırlanmaktadır. Birkaç Alman istikşaf tayyaresi Fransız hatları üzerinde istikşaf uçurları yapmışlardır. Sarbrük bölgesi öncülerle dolmuştur. Muhtelif noktalarda el bombalarıyla muharebeler olmuştur.

Trahom

Trahom musibeti karşın da bu gün çok mühim ve mutlak halli lazım bir dava ile karşı karşıya bulunmadığı mızı idia etmek hakikati inkâr etmekten başka bir şey yaramaz. Mersinde Trahom sönmeğe üzere değil ve fakat alabilirdiğine tahribatını genişletmekte olması ile yüz yüze bulunuyoruz. Bu buluşuk hastalık bilhassa çocuklarımızın nurlu gözlerine kızıl pençesini uzatmıştır. Cumhuriyetimiz bu hastalık üzerinde lazım gelen tedbirleri dikkat ve titizlikle almış olmasına rağmen hastalığın büyüyecek genişlemesinde teşkilatın noksanlığı değil ve fakat ailelerin yavruları üzerinde lazım gelen ihtimam ve itina göstermemeleri başlı başına bir sebep ve amil olduğunu zikretmek lazımdır.

Bu seneye kadar Mersin ilk okullarında Trahomlu talebe için bir mektep tahsis edilmişdi.

Şimdiye kadar bu hastalığı söndürerek mektebi kapatmak lazım gelirken bilakis bu sene Trahomlu talebeler için ikinci bir okul tahsis etmek mecburiyeti hasıl olduğu ve Trahomlu talebenin beş yüzden fazla bulunduğunu işittik. Bu hal, halledilmesi şiddetle lazım gelen bir millî dava önünde bulunduğumuzu gösteriyor. gündengüne ilerleyiş vakiolarla sabit bulunan bu davanın halli için daha sıkı ve kati tedbirler alınmazsa bir kaç sene sonra üçüncü bir mektebin Trahomlu talebe tahsisi icab edeceği şüphesiz görünen bir hakikattir. Trahomlu çocukların ayrı bir mektep de okutulması ile korkunç bir surette yürüyen bir hastalığın önüne geçemeyeceği aşikârdır. Herhalde evvelâ tedavi sonra mektep lazımdır. Mektepde bir hastahane olmamak haysiyetinde olmak la beraber kim bilir belki de fennen okuma ve yazmanın çocuğun gözlerine, hastalığa tesir icra etmekte ve bu suretle faide yerine mazarrat hasıl olmaktadır.

Yeni Mersin : Okuyucularımızdan Aldığımız mektubu aynen neşrediyoruz. Bu mühim meselede alakadar makamın icap eden tedbir alınmasını rica ediyoruz.

Zelzele mntakasında jeolojik tetkikler

İzmir, — Dikili havalsinde tetkiklerine devam eden jeoloji mütehassıslarına göre, son zelzele indifât sebeplerden ileri gelmiştir. Bu arazide Bakırçay mntakasından Dikili ile bir kaç köyü de içerisine alan bir kısım arazi inhidam halindedir. Zelzelelenin durmamasının sebebi de budur. Heyetçe, Dikilide yeni kurulacak kasabanın sahil yeri ne daha içeriye yapılması muvafık görülmektedir.

Bu mntakada yeniden iki büyük kaynak husule gelmiş, fazla su fıskırma başlamıştır. Bu surlardan biri çok sıcak olup kükürt kokmaktadır.

Dikilide üç saaiyelik iki zelzele olmuştur. Dikiliden geleale rin söylediklerine göre enkaz yığınları kaldırılırken cesetlere tesadüf edilmektedir. Hüviyetleri nisbette imkân olmadıgından bunlar derhal gömülmektedir.

Almanya

Türkiye siyasetinden memnun değilmiş

Türk matbuatının yola getirilmesi lâzımmış!

Berne, — Havas — Almanya, Türkiye'nin siyasetinden gayrimemnudur. Berlin'de çıkan siyasi ve ekonomik "Sudestcho, gazetesini, bariz surette emülhem bir makede. Türk zimmamdarlarını şiddetle tenkid etmektedir. "Sudestcho, gazetesinin bu yazısında ileri sürülen esaslı şikâyetler şunlardır.

Alman siyasetini ve ezcümle B. Fon Ribentrop'un Moskova

seyahatini gayrimüsaait bir tarzda tefsir etmiş olduğu için, Türk matbuatının yola getirilmesi lâzımdır.

Türkiye'nin siyaseti Alman aleyhtarıdır.

Nihayet, Almanya, Türkiye'nin İngiltere ve Fransa ile olan anlaşmalarının manasını anlamamaktadır. Ve Türk resmî mahfellerinin bu hususta verdiği iza hat, samimiyetten âridir.

İşkembeden çıkarılan maddeleri yiyorlar

Halkın şimdiki beslenme tarzı yüzünden bir çok mugaddi maddelerin israf edildiğini düşünen Faşist fırkası, bu israfı önlemek için bir çok tedbirlere başvurmaktadır. İtalyada seneye iki buçuk milyon sığır kesilmektedir. Bu hayvanların her birinden ikişer litre kan zayı olmak tadır. Alınacak tedbirlerle senevi beş milyon litre kan tasarruf edilecektir. Koyun, keçi ve domuzlar hakkında da aynı tedbirler tatbik edilecektir. Hayvanların işkembe ve barsaklarından

çıkarılan yarı hazm olmuş maddelerle gübreler ve kemikler de atılmıyacak bunlardan da istifade edilecektir. Kemikler dövülüp, un haline getirilecektir. İşkembe ve barsaklarda bilhassa mide ve barsak gışayı muhatası dolayısıyla proteinli ve mugaddi maddelerin pek bol bulunduğu sanılmıştır. Barsak ve mide muhteviyatı tuzlandıktan sonra kurutulacak ve dövülüp un haline getirilecek ve pişirilip yenecektir.

Hususî idare ve belediyelerin veznedarlıkları hakkında

İzmir Vekilleri Heyeti vilâyet hususî idareleriyle belediyelerin veznedarlıklarını ifa şekli hakkında yeni bir kararname kabul etmiştir. Kararnamenin ihtiva ettiği esasları görür bütün idareli hususiyelerle belediyelerin veznedarlığı şubesi bulunan yerlerde İş Bankası bulunmayan yerlerde Ziraat Bankası tarafından yapılacaktır. Ziraat Bankası şubesi bulunmayan yerlerde hususî idare veznedarlığının Malsen dıklarınca ifasına devam olunca ve bu gibi yerlerde belediye veznedarlığı bulunacaktır. İş ve Ziraat Bankalarının veznedarlık vazifesinin ifasından dolayı hiç bir masraf verilmeyecektir.

Hususî idareler ve belediyeler tarafından Ziraat Bankasına verilen havaleler ücreti tâbi olacak ve bankanın merkez müdür lüğü ile İstanbul şubesi üç ay vâdeli ihbarlı olarak 50000 lira ya kadar yüzde 2,75, fazlası için 2,5 altı ay evvel ihbarlı olurca

elli bin liraya kadar yüzde 3,25 fazlası için 2,75 bir sene ve daha fazla vâdeli veya ihbarlı olurca elli bin liraya kadar 3,5. fazlası için 3,25, iki sene ve daha fazla vâdeli veya ihbarlı olurca elli bin liraya kadar yüzde 4 fazlası için 3,75 nisbetinde faiz verecek. diğer şubelerce mevduata faiz yürütülmeyecektir.

İş Bankasınca ise havaleler için ücret alınmıyacak 1 ikincî kânundan itibaren de vadesiz mevduata senevi 1,25 altı ay vâdeli mevduata 2,5, bir sene ve daha fazla müddetli mevduata 5,3 nisbetinde faiz verecektir. Halen bu bankalar şubeleriyle muamele yapmakta olan hususî idareler ve belediyelerin mevduatı için kabul edilmiş olan faiz miktarı mahfuz kalmak şartıyla asgarî bu faizler verilecektir. Da hiliye Vekâleti, İza Vekilleri heyetinin bu kararını vilâyetlere bildirmiş bulunmaktadır.

1940 Sayımı

Evlerinin numaralarını muhafaza etmeyenler para cezasına çarptırılacaklar

Ankara, 1940 senesinde yapılacak umumî nüfus sayımı için sokaklara isim veya numara ve bütün binalara da numara konulması hakkında bir talimatname hazırlanmıştır. Bugünden itibaren meriyete konulan bu talimatnameye göre 1935 nüfus sayımı esnasında yapılmış olan numaratajda boyaları silinmiş bozulmuş, okunmaz bir hale gelmiş veya lethalari düşmüş olan sokak isim veya numaraları ile bina numaraları tamir ve teccid olunacaktır. Eski numaratajdan sonra inşa edilmiş olup da numaratajı yapılmamış olan binalara da talimatname hükümleri dairesinde numara konacaktır. Bu numaraları muhafaza etmeyenler beş liradan 25 liraya kadar para cezasına çarptırılacaklardır.

Çok çocuklu ailelere yardım

Maliye vekâleti, hıfzıssıhha kanunu mucibince çok çocuklu ailelere verilecek ikramiyeler hakkında yeni bir karar ittihaz etmiştir.

Bu karara göre hıfzıssıhha kanununun neşrinin sonra altı veya daha fazla çocuğu olup da ikramiye talebinde bulunanlardan taleplerini tevsik ederek ikramiyeye hak kazanmış olanlara müracaatlarından sonra çocukları onda biri veya bir kaç ölmüş olsa dahi mükâfat verilecektir. Müracaatta bulunduktan sonra ölen analara ait tahakkuk eden nakdî mükâfatlar kanunî mirasçularına verilecektir.

İş kanunu

Ankara, — İş kanunu hükümlerinin resmî işyerlerinde ne suretle tatbik edileceğini tesbit etmek ve bu hususta yapılacak nizamnamenin esaslarını hazırlamak üzere iş dairesinde ve kâletler arası bir komisyon teşkil edilmiştir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU 1643 m. 182 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 4965 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 11-10-1939 12.30 Program, ve memlek saat ayarı 12.35 ajans ve meteoroloji haberleri 12.50 Türk müziği (Pl.) 13.30-14.00 Müzik (küçük orkestra - Şef Necip Aşkın)

1 - Franz Lehar : "Tarla kuşunun öttüğü yer,, isinmli operetten potpuri.

2 - Fereire : Ay-Ay-Ay 3 - Gangloberger : küçük toplantı (Revü-entermezzo su)

4 - Bizzet Arlezien. Suit No. 1

A- Prelude B- Menuetto C- Adagietto D- Carillon 5- Micheli : İspanyol Serenadı

6- Tschaikovsky: Romans 7- Czernik : Raks eden kalpler

18.00 Program 18.05 Meleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Türk Müziği (Fasıl heyeti)

19.25 Konuşma (Dış politika hadiseleri) 19.40 Türk müziği (Karışık program)

20.20 Temsil 20.50 Konuşma (Haftalık posta kutusu)

21.10 müzik (Riyasetî Cumhuri Bando su: Şef İhsan Künger)

1 - Von F. Cornnupf : Mars

2 - Valdteufel : Espana (Vals)

3 - Massenet : Ouverture du "Roi de Lahore,,

4 - Saint-Saens : Erelude du "Deluge,,

Şf G. Bizet : Carmen.

22.00 ajans, Ziraat, Esham-tahvilât, Kambiyo- Nukut Borsası (Fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik (Cazband - Pl.)

23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

Nöbetçi

Eczane

İSTIKAMET

Kiralık furun

İcarım altında bulunan küçük minare caddesindeki furun ile Saray han karşındaki iki furunu bütün takımları ile kiraya vereceğimden icar etmek isteyenlerin bana müracaat etmeleri ilân olunur.

Tarsus furuncu Kamil Bens 3-5

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Miktarı	Mu.bodel	İlk temi.	İ h a l e	Şekli
Cinsi	Kilo	Lira K.	Lira K.	Gün saat
Patates	48000	2640 00	198 00	13-10-939 3 Açık Çarşamba eksiltme
Kuru soğan	12000	600 00	45 00	13-10-939 4 Açık Çarşamba eksiltme

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıdaki cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminatile eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye konmuştur.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman göre bilirler. 1-6-11-15

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık	4 000 Lira
4 "	500 "
4 "	250 "
40 "	100 "
100 "	50 "
120 "	40 "
160 "	20 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kurular senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucuların arzularına uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtî KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Baimevinde basılmıştır.